
                     REÇU FISCAL N°                                                                                                                                               
                    Au titre des dons aux organismes d’intérêt Général                                                                          
                          Article 200 du Code Général des impôts (CGI)                                                                                                                                 
 
Bénéficiaire des versements : 
 
Nom de l’Association :  .................................................................................................   
 
Adresse :  ......................................................................................................................  
 
 ......................................................................................................................................   
 
Déclarée à la Préfecture de Vendée le   ........... , JO du  .................................................  
 
Objet :  ....  .....................................................................................................................  
 
Donateur : 
 M.     Mme     Melle 
 
Adresse :   .....................................................................................................................  
 
 ......................................................................................................................................  
 
 ......................................................................................................................................  
 
Le bénéficiaire reconnaît avoir reçu au titre des dons et versement ouvrant  
droit à des réductions d’impôts, la somme de ..  ......................  euros 
 
Somme en toutes lettres :  .....................................................................  euros 
 
Le bénéficiaire certifie que les dons ouvrent à la réduction d’impôts prévue  
Dans l’article 200 du Code Général  des Impôts. 
 
Date de versement :   ....................................................................................................   
 
Montant du versement : ..............................................................................................  
 
Nature du don : ............................................................................................................   
 
Forme du don :  ............................................................................................................  
 
 Prénom Nom Président 

   

REÇU FISCAL N° 

Au titre des dons aux organismes d’intérêt Général 
                                  Article 200 du Code Général des impôts (CGI)                                                                                                                             
 
Bénéficiaire des versements : 
 
Nom de l’Association :  ..............................................................................................   
 
Adresse :  ...................................................................................................................   
 
 ...................................................................................................................................  
 
Déclarée à la Préfecture de Vendée le  .......  ..... , JO du ............................................   
 
Objet :  .  .....................................................................................................................  
 
Donateur : 
 M.     Mme     Melle 
 
Adresse :  ...................................................................................................................   
 
 ...................................................................................................................................  
 
 ...................................................................................................................................  
 
Le bénéficiaire reconnaît avoir reçu au titre des dons et versement ouvrant  
droit à des réductions d’impôts, la somme de  ......................  euros. 
 

    Somme en toutes lettres : .............................................................................  euros 
 
Le bénéficiaire certifie que les dons ouvrent à la réduction d’impôts prévue  
Dans l’article 200 du Code Général  des Impôts. 
 
Date de versement :  .................................................................................................    
 
Montant du versement : ............................................................................................   
 
Nature du don :..........................................................................................................   
 
Forme du don : ..........................................................................................................  
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